

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Emilia Bjuggren m.fl. (S) Mehdi Oguzsoy (V) och Axel Nekham (MP) lämnar ett särskilt uttalande enligt följande:

Den nya majoriteten i Stockholm har inlett arbetet för att skärpa upp stadens upphandlingar. Staden ska från och med nu alltid säkerställa att dess personal får arbeta under schysta villkor, även i de upphandlade verksamheterna. På samma sätt ska god kvalitet i verksamheten, höga krav på miljöarbetet och ett socialt ansvar vara lika självklart i stadens upphandlade verksamhet som i den egna verksamheten.

Vi har redan i denna upphandling påbörjat det arbetet och kommit närmare målet att säkerställa schysta villkor i stadens verksamheter. Inom kort kommer vi även ta steget fullt ut och implementera hela vita jobb-modellen i samtliga upphandlingar. Inget företag ska längre ha möjligheten att genom försämrade villkor för personal, försämrad kvalitet för medborgarna eller lägre hållbarhetskrav konkurrera om stadens verksamheter.

§ 123

Med miljömålen i fokus - hållbar användning av mark och vatten

Remiss från kommunstyrelsen av Miljömålsberedningens delbetänkande (SOU 2014:50)

Dnr 015-872-2014

BESLUT

Idrottsnämnden beslutar följande:

Som svar på remissen hänvisar idrottsnämnden till förvaltningens tjänsteutlåtande.

Ärendet

Idrottsförvaltningen framhåller betydelsen av hållbar fiskförvaltning, ett hållbart vattenbruk, förvaltning av småbåtshamnar och uppläggningsplatser samt markens och vattnets sociala värden för idrott, motion och friluftsliv. Förvaltningen lämnar synpunkter och förslag på åtgärder avseende fiskeförvaltning, vattenbruk och förvaltning av båtklubbar.

Förvaltningens förslag till beslut

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar:

Se under rubriken BESLUT.

Framlagda förslag till beslut

Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut.

Beslutsgång

Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut.

Särskilt uttalande

Emilia Bjuggren m.fl. (S) och Mehdi Oguzsoy (V) samt Axel Nekham (MP) lämnar ett särskilt uttalande enligt följande:

Vi vill påpeka vikten av en helhetssyn vid arbetet med en hållbar fiskförvaltning, eftersom åtgärder för att stärka fiskbeståndet kan ge både positiva och negativa effekter på andra delar av ekosystemet. Förvaltningen av fisket ska dels verka för hållbara fiskebestånd och tillgång till rekreation och klassisk fiskevård, men ska även bidra till att bevara olika typer av ekosystemtjänster, exempelvis biologisk mångfald. Ett för ensidigt fokus på fiske och fiskevård riskerar att underminera arbetet för långsiktigt hållbara marina ekosystem.

§ 124

Information och övriga frågor

Förvaltningschef (FC) Olof Öhman informerade om att förhandlingarna med Folksam om förhyrning av idrottslokal i Folksamhuset utfallit positivt och att förvaltningen troligen kommer att disponera dessa lokaler från och med årsskiftet 2014/2015. Han informerade även om den dom som förvaltningsrätten i Stockholm (dom 2014-11-04, mål nr 16293-14) avkunnat beträffande den procedur som föregått införskaffandet av badbryggor till citybadet. FC informerade också om förändringar i baddräktpolicyn och om den anmälan som gjorts till D O (diskrimineringsombudsmannen) beträffande rätten till bar överkropp i simhallarna. Slutligen tog han upp den utbildningsdag/överlämningsdag som idrottsnämnden har planerat till den 22 januari 2015 då en nyvald nämnd finns. Troligen kommer nämnden att samlas på Carlshälls gård på Långholmen.

Leif Kroon (KD) frågade när ärendet om den träningshall för bandy som varit aktuell en längre tid kommer upp i nämnden och fick svar att det troligen kommer upp januari 2015.

Då ingen mer information eller övriga frågor fanns avslutade ordföranden Emilia Bjuggren (S) sammanträdde kl. 18:05 med att uppmuntra förvaltning och nämnd att även fortsatt ta fram aktuella områden att presentera som gjorts idag med vinterprogrammet.